

# TGGS HOLDING ApS

Østerled 34  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/10/2017**

---

**Tommy Gottlieb Grønvald Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TGGS HOLDING ApS

Østerled 34

8740 Brædstrup

CVR-nr: 36072288

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, formuepleje og at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 7.303.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer at likvidere selskabet.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 7.303 foreslåes fordelt således:

Overført til næste år .....	113.528
Overført opskrivningshenlæggelse ...	-209.625
Udlodning udbytte .....	103.400
<b>I alt .....</b>	<b>7.303</b>

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2017 kr. 253.048.

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.280</b>	<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.280</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		13.498	111.815
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.218</b>	<b>108.690</b>
Skat af årets resultat .....		-3.915	688
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.303</b>	<b>109.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-209.625	111.815
Overført resultat .....		113.528	-2.437
<b>I alt .....</b>		<b>7.303</b>	<b>109.378</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	380.233
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>380.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>380.233</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	3.915
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>3.915</b>
Likvide beholdninger .....		265.576	11.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>265.576</b>	<b>15.790</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>265.576</b>	<b>396.023</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	209.625
Overført resultat .....		99.648	-13.880
Forslag til udbytte .....		103.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>253.048</b>	<b>245.745</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.250	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.278	146.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.528</b>	<b>150.278</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.528</b>	<b>150.278</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>265.576</b>	<b>396.023</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	209.625	-13.880	0	245.745
Årets resultat .....	0	-209.625	113.528	103.400	7.303
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	99.648	103.400	253.048

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Saldo primo	380.233
Afhændet	-393.731
Fortjeneste	13.498
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder er alle afhændet.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.